کرنے والوں

کے ساتھ

میری کھلی

جنگ ہے

القرآن

جاری شدہ
1947ء

Member APNS . CPNE

ABC
CERTIFIED

041.2615524-2635524

CPL,NO .24

روزنامہ

میںجنگ آئیڈیٹور عتیق الرحمن

فیصل آباد

قیمت 6 روپے

ایڈیٹر: شاہد محمود 0300.7904948

شمارہ 99

منگل 24 رمضان المبارک 1443ھ 26 اپریل 2022ء

جلد 76

وفاقی محتسب نے پوسٹل لائف انشورنس میں پنشن اور انشورنس کلیم میں تاخیر کا نوٹس لے لیا

پاکستان پوسٹ آفس اور پوسٹل لائف انشورنس کمپنی کے خلاف شکایات کے ازالے کے لئے نظام میں بہتری لائیں

وفاقی محتسب نے خبردار کیا ہے کہ غفلت، بے توجہی اور تاخیر کے ذمہ دار ملازمین کے خلاف قانون کے مطابق سزا دی جائے گی۔